717.000 1.00 717.000 0.00 717.000

TRANSIT OUT BOE 

INSPECTION CHARGES 

EXIT SUBMISSION 

TRANSPORTATION CHARGES 

CLEARANCE CHARGES 

LABEL CHARGE

DGR FEE- HANDLING CHARGE

STORAGE CHARGES 80.000 1.00 80.000 0.00 80.000

1,852.00 0.00 1,852.00

Total Amount in AED: 1,852.00

Total Amount in AED: 1,852.00

AED One Thousand Eight Hundred And Fifty Two Only

AED One Thousand Eight Hundred And Fifty Two Only